Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 38/2020

Luiz Alexandre Ferraz, Vereador em exercício nesta

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que a prefeitura tome

providências relacionadas ao calçamento das praças principais de nossa cidade,

contratando pessoas especializadas neste serviço.

J U S T I F I C A T I V A

As pedras dos calçamentos destas praças históricas são

retiradas para a realização das obras, e posteriormente colocadas de qualquer forma.

Demais considerações serão desenvolvidas em Plenário.

Joanópolis, 18 de agosto de 2020.

Luiz Alexandre Ferraz
Vereador